
SMLOUVA 0 POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č.19840289iD/6

uzavrena mezi
Zákazník:                    Domov na rozcestí svitavy
Adresa sídla:                   Tkalcovská 381/1,  568 02  Svitavy
Adr.  korespondenční: Tkalcovská 381/1,  568 02  Svitavy
Veřej ný rej střík:
Zastoupený:
Telefon:
Email:

(dále jen Zákazník)
Poskytovatel:
Adresa sídla:
Obch.  rejstřík:
Zastoupený:

Pr 730 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
AROSLAVA FILIPOVÁ

PODA a,s.
28. října 1168/102, Moravská Ostrava,  702  00 0strava
Sp. zn. 8 4020 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Švarc jiří m základě plné moci ze dne  1.3.2017

IČ:  70157286     DIČ:  CZ70157286

IČ:  25816179   I)IČ:  CZ25816179

(dále jen Poskytovatel)

Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje po*ytovat Zákaznikovi služby elektronických komunikací (dále jen „Služby") specifikované v této Smlouvě
za podmínek stanovených touto Smlouvou a Zákazník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb.

Služba / Poznámka Cena/měsíc Místo
UNET Wifi 25  Mbps 355.38  Kč Požámí 336/10,  Svitavy

Office 20480/10240 kbps (UNET) 1990.00  Kč Tkalcovská 381/1,  Svitavy

UNET Wifi 25 Mbps 355.38  Kč Purkyňova 252/14, Svitavy
UNET Wifi 25 Mbps 355.38  Kč Hraniční  1390/17,  Svitavy

HomeLink 30M 272.72  Kč Dimitrovova 1962/29,  Svitavy
NK Mini  10000/2000 ld)ps 910.00  Kč Hlavní 453/164,  Svitavy
Fiber 60M 289.25  Kč Marie  Majerové  1779/11,  Svitavy

NK Mini  10000/2000 kbps 910.00  Kč Zadní 454/85,  Svitavy
UNET Wifi 25  Mbps 355.38  Kč T.  G.  Masaryka 2307/33b,  Svitavy

UNET Wifi 25 Mbps 355.38  Kč T. G. Masaryka 30/38,  Svitavy
HomeLink 30M r2.J2J2KříJ Nádražní  1067/17,  Svitavy
Pronájem veřejné IP adresy 66.10  Kč Nádražní  1067/17,  Svitavy

Celkem Cena: 6487.69 Kč DPH:  1362.42 Kč  |  Cena vč.  DPH:  7850.11  Kč

Zřizovací poi)latky Cena bezDPH

Celkem Cena:  0.00  Kč DPH:  0.00  Kč Cena vě. DPH:  0.00 Kč

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti PODA a.s. pro

podnikatele a jiné osoby, které nejsou spotřebiteli v platném znění. Zákaznik svým podpisem potvrzuje, že se s nimi seznámil a
že s nimi souhlasí.
Zákazník, který není podnikající fyzickou osobou,  se v případě ponišení svých smluvních pov]nností zavazuje zaplatit
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání
Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb z jiných důvodů,  Zákazník, který není

podnikající Ůzickou osobou, se zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících
do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle čl.  6.9. Podmínek. Zákazník, který je podnikající Ůzickou osobou, se v

případě porušení svých smluvních povinností v důsledku něhož Smlouva skončí do tří měsíců od jejího uzavření, zavazuje
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 % součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby
užívání Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb a zároveň do tří měsíců
od jejího uzavření z jiných důvodů, Zákazník, kterýje podnikající Ůzickou osobou,  se zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní
pokutu ve výši  5 °/o  součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce  sjednané minimální doby užívání Služeb  dle 6.9
Podmínek.

Pokračování na další straně.



SMLOUVA 0 POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKYCH KOMUNIKAcl
č.19840289-D/6  (str.  2)

Ostatní ujednání
Smlouva se  uzavírá na dobu  neurčitou s  minimální dobou užívání služeb v délce  i2  mě§íců -platné  pro  místo  Nádražní  1067/17,
Svitavy. V Ostatních ujednáních zůstává Smlouva beze změny.

Zákazník:

Podpis

Poskytovatei:

Za společnost PODA a.s.  podepsal(a)
12.1.2022            Jiříšvarc

Datum                   Podpis


